— Krakowskie-Przed
mieście Nr 7, dom hr. Krasińskiego, mieszk. 28.

—14191—ó-tt

Cels Lewicki.
Podług dwóch umów urzędownie przed Re

jentem Fr. Kulikowskim zawartych: 1° z dnia
15 (27> Stycznia 1874 r , a obowiązujący od
dnia 19 W rześnia (1 Października) 1873 ro
ku, 2° z dnia 1 (13) Lipca 1875 r. wszedłem
w spółkę liandiowa. dla prowadzenia handlu
księgarkiego, z P. Fortunatem Mor uleem (o-
bywatelem gub. Kijowskiej pow. Berdyczow-
skiego), pozostawiając do czasu samo jedno
nazwisko moje w firmie. Przez ten czas, a
mianowicie od dnia 1 (13) Lipca 1875 roku
P. Morgulee interesem wsrólkowym żarzą-
dzał, a ja pozostając po zagranicami krain,
żadnej o stanie interesów wiadomości nie mia
łem. Obecnie chcąc stosunki wspołkowe i in
teresu wspołki należycie wyjaśnić, mam za-
sz zyt.

Nagórny.

Naczelnik Kaneelarji (podpisano) A. Hertz.
_____2—3 ______________ — 13933 —

4,500 rs.
do wypożyczenia na dom murowany po Towa
rzystwie Kredytowem. — Ulica Wielka Nr 5,
mieszkania 4. —14187—2—2

Potrzebne są

DDDffltaommiAWIlBUWSraroiP 152.
Tima 10 hpca Zo7.9 roku. Czwartek- Dnia 28 czerwca (10 lipca) 1879 roku.

EMM
kawaler,, w sile wieku, mający od władzy
upoważnienie na początkowego nauczyciela
posiadający z kilkuletniego uczenia dzieei
w rządowej szkole i prywatnie chlubne świa
dectwa poszukuje yy Warszaw e dla siebie
jakiegokolwiek zatęeia.